NGÂN HÀNG
CHÍNH SÁCH XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3709/NHCS-TDNN
Vv đính chính lỗi tại văn bản số 3672/NHCS-TDNN ngày 20/11/2013
	Hà Nội, ngày 26 tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội các tỉnh, thành phố
Ngày 20/11/2013, Tổng giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) ban hành văn bản số 3672/NHCS-TDNN về việc “Hướng dẫn nghiệp vụ ký quỹ đối với người lao động đi làm việc tại Hàn Quốc theo Chương trình cấp phép việc làm cho lao động nước ngoài của Hàn Quốc.
Do sơ suất trong soạn thảo văn bản, cho nên có 2 lỗi về lãi suất tiền gửi ký quỹ tại Điểm a, Khoản 5 văn bản số 3672/NHCS-TDNN và tại Khoản 1, Điều 3 mẫu Hợp đồng ký quỹ được sửa đổi như sau:
- Trường hợp 3: “Thời gian trên 5 năm 4 tháng”:
Được sửa thành: “Thời gian từ 6 năm trở lên”
Các nội dung khác được giữ nguyên theo văn bản số 3672/NHCS-TDNN.
- Trường hợp 4: “Thời gian từ trên 5 năm 4 tháng đến dưới 6 năm, tiền gửi ký quỹ được áp dụng lãi suất tiền gửi không kỳ hạn tại thời điểm rút tiền”
Được sửa thành: “Thời gian từ trên 5 năm 4 tháng đến dưới 6 năm, tiền gửi ký quỹ được áp dụng lãi suất tiền gửi không kỳ hạn tại thời điểm rút tiền đối với khoảng thời gian từ trên 5 năm 4 tháng đến dưới 6 năm”.
Nhận được văn bản này, đề nghị chi nhánh NHCSXH các tỉnh, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tổng Giám đốc;
- Trưởng ban kiểm soát;
- Các Phó Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng;
- Các phòng, ban tại Hội sở chính;
- TT Đào tạo, TT CNTT.
- Chi nhánh NHCSXH tỉnh, thành phố;
- Lưu VT, TDNN.
	KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lý